

2012-10-23

Fler kommuner kan få Riksidrottsgymnasium för orientering

Nu ger Skolverket och Riksidrottsförbundet möjligheten för nya kommuner att ansöka om att få bedriva Riksidrottsgymnasium för orientering åren 2014-2017.

- Det finns ett stort intresse för våra Riksidrottsgymnasium (RIG) och de nationella idrottsutbildningarna (NIU) och dessa håller hög kvalitet. Jag vet att det finns kommuner som är intresserade av att ta steget från NIU till RIG men även nya kommuner som är intresserade av att erbjuda RIG orientering, och det är jätteroligt, säger Sussie

Svenska orienteringsförbundet håller kvar vid de befintliga RIG som idag finns i Mora där skidorienteringen bedrivs samt Sandviken och Eksjö för orientering.

- Dessa gymnasium fungerar jättebra och vi har bra samarbete med kommunerna och riktigt bra verksamhet, avslutar Sussi.

Ansökan om att få anordna Riksidrottsgymnasium 2014-2017 skall vara Svenska orienteringsförbundet tillhanda **den 15 november.**

Den 31 augusti fattar Skolverket beslut om vilka som får anordna RIG 2014-2017.

[Ansökan kan du ladda ner här.](#)

Här läser du mer om de [RIG](#) och [NIU](#) som finns idag.

[Frågor, kontakta Susanne Wiklund Björk](#)
070-6441341

Inte officiellt...

Skrevs av Volt 2012-10-25 kl 19:48

[Anmäl](#)

Volt>> Det står väl inget om bestämda områden (Skåne, Närke, GBG, STHLM)?

Skrevs av BG 2012-10-25 kl 17:50

[Anmäl](#)

Jag tycker det är konstigt att man redan nu har bestämt att hålla kvar vid nuvarande RIG-miljöer. Känns inte som att man har ett tillräckligt bra helhetstänk när det gäller syftet att nå "Världens bästa landslag över tid". Låt alla göra ansökningar(även RIG, för att förnya licensen) och lägg sedan upp en strategi som gör att Svensk Orientering får "Världens bästa landslag över tid". I dagsläget känns det som att man enbart tänker geografisk spridning och resonerar att man fixar till kvalitetsbiten på utbildningen efterhand. Rätt/Fel? Det hela kanske resulterar i att man väljer att ha kvar de nuvarande RIG-en men att ta det för givet tror jag är dumt. Om vi ska utveckla så måste vi våga förändra och tänka nytt!

Skrevs av Tänk nytt, tänk om, tänk rätt 2012-10-24 kl 20:02

[Anmäl](#)

Håller inte med om det "Elev" skriver. Vad gör det för gott att minska antalet NIU? Som redan sagts så är det tillräckligt få som söker som det är, och den stora anledningen är vännerna hemifrån. Orienteringssporten är hyfsat liten så man blir vän med de konkurrenter man har i sitt eget distrikt och de runt omkring med. Dessa vänner gör att man lättare söker sig till ett NIU. Att minska antalet NIU höjer inte heller standarden så kolossalt som vissa kan få det att låta. Att ta in 7+7 istället för 5+5 gör ingen direkt skillnad i kvalitén så länge lärarna kan sina saker, vilket är det minsta man kan förvänta sig.

Skrevs av Gammal elev 2012-10-24 kl 15:40

[Anmäl](#)

Synd att det inte framgår var SOFT vill ha de nya RIGen... Ett ska ligga runt Närke, ett i området runt Göteborg och ett i Skåne och ett i Stockholmsområdet. Det verkar alltså vara i princip bestämt var de ska vara, och då kan den smarta para ihop de olika områden med olika skolor som finns där...

Skrevs av Volt 2012-10-24 kl 10:55

[Anmäl](#)

Om det blir fler RIG kommer kvalitén på RIG/NIU att gå ner ännu mer. Ta istället bort en del NIU som redan finns istället. Vi har redan sett att kvalitén är sämre och orientering har inte så många bra utövare som går i gymnasiet. Fakta. När RIG/NIU har en bra kvalitet på eleverna kommer det gynna svensk orientering, både vad gäller elit och bredd, tro mig. Förövrigt tror jag Uppsala saknar ordet terrängvariation, i alla fall jämfört med Eksjö, Hallsberg och Sandviken. Därmed har Uppsala små möjligheter att få RIG.

Skrevs av Elev 2012-10-24 kl 10:25

[Anmäl](#)

Tycker det är bra att med jämna mellanrum utvärdera vilka orter som ska ha RIG. Lätt att vissa orter ska vara RIG för att de alltid varit detta. Både Hallsberg och Uppsala har, enligt min åsikt, redan i dagsläget lika bra upplägg och tränare som nuvarande RIG-gymnasier. Övriga NIU har jag lite sämre koll på så dom kan jag inte bedöma.

Skrevs av fd Sandvikare 2012-10-23 kl 20:04

[Anmäl](#)

Är det verkligen bra med fler RIG? Känns redan nu som om det här med RIG fått mindre och mindre status och att ungdomarna väljer närhet och kompisar istället. Blir det fler RIG dras standarden bara ner ännu mer, eller?

Skrevs av *Fundersam* 2012-10-23 kl 17:27

[Anmäl](#)

Känns riggat. I ena meningen säger man att man är nöjd med de RIG SOFT har och i nästa ger man ingen förankringstid för eventuellt intresserade kommuner.

Skrevs av *Tony Soprano* 2012-10-23 kl 17:09

[Anmäl](#)

Känns som alldeles för kort tid tills ansökan ska vara inne. Det kan ta månader att förankra och få bemyndigande att skriva under ansökan.

Skrevs av *Kommunen* 2012-10-23 kl 16:47

[Anmäl](#)